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Dita Fillimi Mbarimi 

Ushqimet e modifikuara gjenetike (Ushtrime) MCSU-6 jave

Ushqimet e modifikuara gjenetike (Ligjerata) MCSU

Marketingu dhe dizajnimi i produkteve ushqimore (Ligjerate) MCSU

Dita Fillimi Mbarimi 

Shkrimi akademik dhe metodat e hulumtimit  (Ligjërata) TU, NU, MCSU

Shkrimi akademik dhe metodat e hulumtimit  (Ushtrime)-6 jave TU, NU, MCSU Ushqimet funksionale (Ushtrime) NU-6 jave Bazat e toksikologjisë (Ushtrime) MCSU-6 jave

Bazat e toksikologjisë (Ligjerate) NU, MCSU Shtesat ushqimore (Ushtrime) TU

Teknologjia e produkteve të pjekjes dhe konditore  (Ushtrime) TU Shtesat ushqimore (Ligjerate) TU

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknologjia e produkteve të pjekjes dhe konditore  (Ligjerate) TU Bazat e Dietotërapisë (Ligjerate)  NU

Teknologjia e pijeve joalkoolike dhe freskuese (Ligjerate) TU Bazat e Dietotërapisë (Ushtrime)  NU

Teknologjia e pijeve joalkoolike dhe freskuese (Ushtrime) TU Ushqimet funksionale (Ligjerate ) NU

Bazat e toksikologjisë (Ushtrime) NU-6 jave

Dita Fillimi Mbarimi 
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: SHKENCA E USHQIMIT DHE BIOTEKNOLOGJI/ Viti- III-të Bsc

Viti Akademik 2024/25
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